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Beretning 2023 
 
Så er det igen blevet tid til en beretning om årets gang i AAS. 
I 2023 er der ikke sket det helt vilde i klubregi. I bestyrelsen har vi prøvet at arbejde videre med, 
hvordan vi laver det mere attraktivt at være medlem for vores unge medlemmer og ikke mindst, 
hvordan vi får dem til at være en aktiv del af klubben. Dette vil vi arbejde videre med i 2024, og vi 
prøver på at få nedsat en arbejdsgruppe, hvor det overvejende er de unge, der skal være 
bestemmende. 
 
I løbet af året har vi lavet en ny klubfolder, som kan udleveres til nye medlemmer, og bruges ved 
arrangementer i årets løb. 

D. 28. januar var der klub- og præmie fest i Ans Idrætscenter med Per Leth og hans stab i spidsen. 
Her blev årets første mester fundet, da Alexander Nielsen Secher igen var hurtigst i e-sport. Denne 
gang i en simulator, der venligst var skaffet af Lars Vendelbo. 
Sæt kryds i kalenderen d. 27. januar 2024, hvor der atter bliver klubfest i Ans. 

I midten af februar var vi samlet til keglespil i kælderen ved skøjtehallen. Mester blandt kvinderne 
blev efter hård kamp Vivi Præstekjær, og på herresiden var det Hans Ole Nielsen, der tog flest 
kegler. Næste års fight er allerede planlagt til d. 21. februar, hvor Ruth og Kristian Vestergaard står 
for en kegleaften. - Der skal lyde en stor tak til dem herfra. 
 
Der var planlagt et besøg på Viborg Bryghus, men dette måtte desværre aflyses på grund af for få 
tilmeldte.  
 
D. 15. juni havde vi arrangeret gokart løb på Løvelbanen ved Viborg, og de 10 deltagende kørere 
havde en tæt fight med kun få dråber regn. Vinderen blev Martin Skjødt. Efter løbet var der hygge 
med grillpølser. 
 
I juni måned kunne vi præsentere en mulighed for at købe nyt AAS klubtøj. Det er stadig muligt at 
bestille klubtøj på hjemmesiden Aarhus Automobil Sport - Klubaftaler (ekco.dk)  
 
I DASU regi har vi deltaget i forskellige møder, og meget har drejet sig om at få den nye struktur til 
at fungere. Vi har afholdt et fællesmøde med repræsentanter fra DASU´s bestyrelse, 
Generalsekretær Ture Hansen, bestyrelsen og udvalg fra AAS.  
Vi drøftede følgende emner: 
Præsentation af den nye organisationsstruktur i DASU, samt strategi for de kommende år. 
Klubbens planer for de kommende år. 
Drøftelse af klubudvikling og hvordan vi i DASU kan hjælpe jer? Hvilke services/ydelser har I brug 
for som klub? 
 
Det ser ud til, at vi i 2024 også vil blive involveret i Classic Race Viborg, som skal afvikles d. 24.-26. 
maj. Vi har afholdt indledende møde med Viborg Motorklub, og Jan Præstekjær bliver efter planen 

https://ekco.dk/klubaftaler/aarhus-automobil-sport
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løbsleder. Vi arbejder lige nu på at få lavet en aftale med CRV og VMK om løbet. 
 
I efteråret udkom endnu en flot årbog, som dækker år 2021 og 2022. Morten Alstrup har endnu  
en gang præsteret at producere et fint værk, og jeg tror, at modellen med en bog hvert andet år er 
fint og dækkende. 
 
Vores hjemmeside www.bilsport.dk fungerer og styres fint af Morten Alstrup. Jeg kunne dog godt 
tænke mig, at medlemmerne ville bidrage med flere historier, så vi kan få mere aktivitet på siden. 
Vi har nu 2 facebooksider, da vi har fået suppleret den lukkede side ”formandens hjørne” med en 
åben side, der hedder ”Aarhus Automobil Sport”   
 
Rally 
Igen i år fik rallyafdelingen afviklet 2 Torsdagsrally arrangementer. 

I år blev det afviklet på et stykke offentlig vej i Hadbjerg lidt uden for Hadsten, da genbrugspladsen 
i Hammel desværre ikke var en mulighed. 
Det blev ikke helt den samme store succes som sidste år, men deltagerne udtrykte sig positivt om 
begge løb. 
Der var god opbakning fra klubbens medlemmer, som stillede op som officials, og det skal der lyde 
en stor tak for. Uden dem havde det ikke været muligt. 

Hvad 2024 vil bringe vides ikke endnu, men der er flere ideer i støbeskeen, men intet er fastlagt. 
 
Resultater: 
DM vinder i rally sprint i klasse 4: Jonas Aagaard og Winnie Poulsen. 
 
Klubmestre i rally er: 
Rally – 1. kører: Nicolai Baltzer Jensen. 

Rally – 2. kører: Malene Møller Nielsen. 

Rally – Rallypokalen: Winnie Poulsen 

 
Banesportsudvalget 
2023 sæsonen blev et lidt blandet år, hvor vi desværre ikke høstede mesterskaber uden for 
landets grænser. Det blev til lige ved og næsten, men jeg er sikker på vores kørere tager kampen 
op igen i 2024. 
Men der er også ting vi kan glæde os over, nemlig en lille fremgang for antal banelicenser i vores 
klub i 2023 til trods for, at det samlede antal banelicenser i DASU er faldende, så vi har et produkt 
at sælge, der gør os attraktive, når vi arbejder lidt for det. 
Vi er også heldige at have nogle af landets bedste officials, som er stabile og møder op til vores       
4 løb på FDM Jyllandsringen. Tror vi er ret privilegerede på denne front, da vi aldrig har officials 
mangel, og vi bliver jævnligt kontaktet af personer, som ønsker at være officials hos os. Vi er 

http://www.bilsport.dk/
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desuden blevet kontaktet af flere klubber i år, om lån af nogle officials, da de har svært ved at 
bemande deres løb. 
 
2023 blev et år, hvor vi nåede et af vores mål, med at kunne informere vores officials og kørere 
langt bedre end tidligere, nemlig ved at investere i en app som hedder Sportity i samarbejde med 
FDM Jyllandsringen. Her har AAS været banebrydende ved at køre test på systemet i vinteren 
2022, og var klar til at går i luften ved Åbningsløbet 2023. Det blev populært, og vi har nu fået 
Padborg, CHGP og Nysumbanen med. På de nævnte baner, er AAS blevet kontaktet, om vi ville 
køre dette informationsniveau for dem, og Djursland har også været i kontakt med os omkring 
2024. 
Det er helt sikkert en stor succes, og vil spare meget papirarbejde, og være en helt ny måde at 
følge med i løbene på. 
 
På et tidspunkt i 2024 bliver der lavet en klubaften hos GMB Motor Sport.  
 
Vi fik også scoret nogle DM-titler i 2023, det blev til følgende: 
Danmarks Mestre 2023 
Kasper H. Jensen TCR Danmark 
Kevin Verner Jensen Legend Car 
Mikkel Obel DEC Division 3 
Claus Møller Jensen Hancook Super Cup 
Mikkel Mikkelsen Historisk 71 over 1300 
Mickey Mikkelsen Youngtimer 1 
 
Klubmestre 2023 
TCR:                                    Kasper H. Jensen 
Legends Car Cup:          Kevin Verner 
Super GT:                               Frederik Nymark 
Hankook Super Cup:           Claus Møller Jensen 
Formel 5:                              Mille Hoe 
DEC Samlet:                        Mikkel Obel 
Historisk 71 over 1300 cc: Mickey Mikkelsen 
TC/GT:                                  Lise Steffensen 
YT 1:                                     Mickey Mikkelsen 
YT 2:                                     Peder Skipper 
 
Bilorienterings-løb 2023                          
 
O-afdelingen i AAS, har afviklet 1 Hold DM, 1 DM ,1 NAC, 2 JFM og 3 MJT løb i år. 
Den 29.4. blev der afviklet NAC 2, DM 3, JFM 3 og MJT 3, med Bernd Thrysøe som løbsleder. 
Den 16.9. blev der afviklet Hold DM, med Bernd Thrysøe som løbsleder.  
Den 25.9. blev der afviklet MJT 6, med Hans Jakobsen som løbsleder. 



Generalforsamling 2023                                                                  
                                                                                                              

 

Den 28.10. blev der afviklet JFM 4 og MJT 8, med Hans Ole Nielsen som løbsleder. 
Den 4.12. bliver der lavet 1. afd. af Vinterturneringen i Papir-løb, med Bernd som løbsleder. 
Det er meget godt gået med så få aktive i AAS, at vi bidrager med så mange løb i Danmark. 
 
Der er i år 4 hold, der har været aktive O-kørere i AAS. 
Ved Hold DM deltog AAS i år med 3 mandskaber, som samlet fik en 10. plads ud af 12. 
1 hold har deltaget i NAC turneringen i år.  
I JFM turneringen blev det til bronzemedaljer i B-klassen til Hans Jakobsen og Hans Jørgen 
Andersen. Bjarne Andersen og Bernd Thrysøe hjemkørte sølvet i M-klassen. MJT turneringen 
afsluttes først d. 28. december, og her er der også mulige præmie placeringer til AAS. 
 
Klubmestre i år er Bjarne Andersen og Bernd Thrysøe 
 
Løb som AAS skal afvikle i 2024: 
Der afvikles 1 DM/JFM afd. med Bernd Thrysøe som løbsleder. Bernd Laver også et JFM/MJT løb. 
Derudover kan vi håbe, at der kommer flere løb i MJT turneringen.  

                              
Historisk pålidelighedsløb 2023 
 
Der har været 2½ hold fra AAS, der har deltaget i  DASU Classic turneringen. 
 
Den 17.6. har AAS afviklet DM 3 i SONAX DASU Classic, med Hans Ole Nielsen som løbsleder. 
 
Ingen af holdene har opnået top 3 placeringer i den samlede turnering i år. 
 
Klubmestre i år er Torben Østergaard og Poul Erik Hansen 
      
Afslutning 
Jeg vil sluttelig gerne takke alle vores frivillige, officials, samarbejdspartnere, sponsorer og 
bestyrelsen for et godt samarbejde i året, der er gået.  
Hvis vi ikke havde hjælp fra alle vores frivillige, ville det ikke være muligt at lave motorløb i AAS. 
Tak for det.    
 
Husk vores andespil d. 7. december kl. 19.00 
             
På bestyrelsens vegne  
Formand  
Bjarne Andersen  
 
 
 


